
Pfiloha č. 5 k VnitroorsanizaĚní směrnici pro vedeni úfetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 261/2022

Odběratel:

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 Ol Hustopeče

100:00283193
DIČ:CZ00283193

Vyřizuje:
e-mail:
Telefon

Dodavatel:

STAVBY VANTO s r.o.
Nám. Svobody 362
686 04 Kunovice

1C: 28269314
DIQCZ28269314

Vyřizuj
e-mail:
Telefo

Popis
Objednáváme tímto zhotoveni zpevněných ploch pod mobiliář a likvidaci
invazivních dřevin, dle domluvy a vaší nabídky ze dne 18.7.2022, která je
přílohou č. l této objednávky.

Prosíme o přiložení kopie této objednávky k faktuře.

Předběžná
cena bez

DPH

76 906,58 KČ

DPH 21 %

16 150,38
Kč

Datum vystaveni objednávky: 20. 7. 2022
Datum požadovaného dodání: 07-08/2022 Celkem 93 056,96 Kč

Podrobnosti platby:
*.

* Na účet
Číslo účtu dodavatele:

Razítko,
festa'ŤTLTSÍ

S<UÍ?tswél^69317 HUSTQ
"IČ 0028

^^
PaedDr. Hana Potměš

starostka

Část II. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizaíní směrnice pro vedeni
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku
Rozpoítové krytí: Zadal:
OdPa Pól už ORJ

^r
ORG Ke Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Mésta Hustopeče přikazcem operace:

Datum: 20.7.2022
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 20.7.2022
Podpis správce rozpočtu:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

2

TAVB

/


